
Zarządzenie Nr 1431/Fn/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 6 sierpnia 2009r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2009. 

 

    Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 
170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 
587 oraz Nr 115,poz. 791 oraz Nr 140, poz. 984), Zarządzenie Nr 1430/Fn/09 Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia 6 sierpnia 2009r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009 oraz § 12 ust. 
4 Uchwały Nr XXXVI/422/09 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 05 lutego 2009r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2009 zarządzam, co następuje:  
 
§ 1.  Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta: 
 
I.    Urząd Miasta 
 

• Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 
Zwiększa się dochody: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   

§ 2020 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

10.000,00 zł 
Dział 852 − Pomoc społeczna   

Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   
§ 2030 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

 
 

o kwotę 

 
 

126.000,00 zł 
 
• Wydział Oświaty i Wychowania 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.350,00 zł 
 
 
 

II.    Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
 
Zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
  

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 250.000,00 zł 
 



 2

Zwiększa się wydatki (zadania własne): 
Dział 852 − Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 10.000,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 30.000,00 zł 
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 5.875,00 zł 
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

o kwotę 
 

7.717,00 zł 
Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
  

§ 4330 − Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
 

o kwotę 

 
 

89.744,00 zł 
Rozdz. 85219 − Ośrodki pomocy społecznej   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000,00 zł 
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 10.000,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 24.000,00 zł 
§ 4400 − Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
 

o kwotę 
 

3.500,00 zł 
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 15.000,00 zł 
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 8.000,00 zł 
§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

2.000,00 zł 
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

o kwotę 
 

6.600,00 zł 
Rozdz. 85228 − Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
  

§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.500,00 zł 
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 7.600,00 zł 
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

o kwotę 
 

3.464,00 zł 
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 126.000,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł 

 
 
III.   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
 
 Zmniejsza się wydatki:  

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   
Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 11.000,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe   
§ 4140 − Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
 

o kwotę 
 

21.000,00 zł 
 
 
 



 3

IV.   Jednostki Oświatowe 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.298,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 973,60 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 4.000,00 zł 
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 700,00 zł 
§ 4370 − Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

o kwotę 
 

1.500,00 zł 
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 500,00 zł 
§ 4740 − Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 

o kwotę 
 

2.000,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.600,00 zł 
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 6.100,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 12 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.134,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 488,00 zł 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 1 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 488,00 zł 
 
 
 



 4

• Publiczne Gimnazjum Nr 2 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 970,00 zł 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 4 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 488,00 zł 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 10 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.160,40 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 5 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 2.500,00 zł 
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

o kwotę 
 

2.000,00 zł 
 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 2.358,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł 
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 30,00 zł 
§ 4390 − Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
 

o kwotę 
 

112,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 6 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 3.330,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 3.330,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 7 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4240 − Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 2.070,00 zł 
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 500,00 zł 



 5

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.070,00 zł 
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

o kwotę 
 

500,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 8 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 360,00 zł 
§ 4370 − Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

o kwotę 
 

200,00 zł 
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 460,00 zł 

 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 160,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 860,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 9 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 2.000,00 zł 
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 74,00 zł 
§ 4370 − Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

o kwotę 
 

290,00 zł 
§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

573,00 zł 
 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.737,00 zł 
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 200,00 zł 
 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 11 

 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4260 − Zakup energii o kwotę 1.130,00 zł 
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 183,00 zł 
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 157,00 zł 
§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

472,00 zł 
 



 6

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 658,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.130,00 zł 
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

o kwotę 
 

154,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 14 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4240 − Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 153,00 zł 
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 500,00 zł 
§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 420,00 zł 
§ 4370 − Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

o kwotę 
 

330,00 zł 
§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

567,00 zł 
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

o kwotę 
 

530,00 zł 
 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 2.000,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 15 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 3.245,00 zł 

 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 3.245,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 18 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 2.238,00 zł 

 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.238,00 zł 
 
 



 7

• Publiczne Przedszkole Nr 20 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 800,00 zł 
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 500,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 100,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 600,00 zł 
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

o kwotę 
 

800,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 22 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 800,00 zł 
§ 4240 − Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 5.000,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł 
§ 4740 − Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 

o kwotę 
 

500,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 8.300,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 24 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł 
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 4.250,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.350,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 4.250,00 zł 
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

o kwotę 
 

500,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 26 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 3.450,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 3.450,00 zł 



 8

• Żłobek Nr 3 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   
Rozdz. 85305 − Żłobki   

§ 4260 − Zakup energii o kwotę 2.070,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   
Rozdz. 85305 − Żłobki   

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.070,00 zł 
 
• Żłobek Nr 6 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 2.900,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.900,00 zł 
 
• Żłobek Nr 10 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 460,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

o kwotę 
 

460,00 zł 
 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

         Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.



 9

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 

 


